30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 49.

Brașov, Joi 3 (16) Martie.

1905.

## Croații și Maghiarii.

Intre cei 16 politiciani, ale căror
păreri asupra situațiunii le-a ascultat
Majestatea Sa în decursul ultimelor
audiențe, a fost numai unul singur
nemaghiar, Dr. Tomasić, care a
reprezentat pe Croați.